22.448.769/0001-00, para contratação de empresa para colocação de 10,20 m² de divisória e 11 m² de bancada 
em divisória de eucatex, conforme os valores constantes da Solicitação de Execução de Compras e/ou 
Contratações de Serviços Conforme processo administrativo nº 071/2022. 

Valor Total: R$ 3.700,00(Três mil e setecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. 
Orçamentária: 16/1212; Projeto/Atividade: 04.122.015.4000; Elemento de despesa: 33.90.39; Fonte: 50. 

À consideração do Diretor Executivo, para fins de ratificação do ato, de acordo com o Artigo 26, 
da Lei 8.666/93 e suas alterações.